О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 31 декабря 2015
года № 160 "Об утверждении Положения о Совете по управлению Международным
финансовым центром "Астана" и его состава"

Указ Президента Республики Казахстан от 20 октября 2017 года № 567.

Подлежит опубликованию в

Собрании актов Президента и
Правительства Республики Казахстан

      В соответствии с  статьи 10 Конституционного закона Республики пунктом 4
Казахстан от 7 декабря 2015 года "О Международном финансовом центре "Астана"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 160 "Указ
Об утверждении Положения о Совете по управлению Международным финансовым
центром "Астана" и его состава" (САПП Республики Казахстан, 2015 г., № 80-81-82, ст.
590) следующие изменения:
      в  о Совете по управлению Международным финансовым центром "Положении
Астана", утвержденном вышеназванным Указом:
      подпункты 1), 2), 3), 4), 5) и 6)  исключить.пункта 5
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент
Республики Казахстан Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан